
PARTICIPANTS LIST 
AIM / CloudSat / GLOBE 2007 Educator Workshop 

Anchorage, Alaska June 2430, 2007 

NAME  EMAIL 
1.  Andrews, Amy  amezer@yahoo.com 

2.  Batycky, Bill  bbatycky@shaw.ca 

3.  Daly, Susan  Susan.Daly@savannah.chatham.k12.ga.us 

4.  Darbarie, Yves  yvesdarbarie@yahoo.fr 

5.  Dowdy, George  gdowdy@newcaneyISD.org 

6.  Eskelin, Leah  flightdirector@akchallenger.org 

7.  Faus, Gloria Elena  gloria.faus@itesm.mx 

8.  Fortier, Barbara  bfortier@biddschools.org 

9.  Foster, Mark  Mark.foster@pps.k12.va.us 

10. Garcia, Sue  garciakilroy@hotmail.com 

11. Gillam, David  Gillam_david@asdk12.org 

12. Gillam, Lori  Gillam_lori@asdk12.org 

13. Godechoul, Virginie  vgodechoul@wanadoo.fr 

14. Hightower, Lee (Willie)  Willie.Hightower@savannah.chatham.k12.ga.us 

15. Hutchings, Ryan  RHUTCHIN@houstonisd.org 

16. Milburn, Debbie  Debbie.milburn@christian.kyschools.us 

17. Nichols, Greg  Greg.nichols@cache.k12.ut.us 

18. Nutter, Susan  suenutter@hotmail.com 

19. Perry, Janet Blake  Janet.Perry@pps.k12.va.us
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20. Rajade, Mehdi  mrajade@wanadoo.fr 

21. Rome, Kathy  lrome@medianet.net 

22. Rorris, Mitch  TeacherMitch@aol.com 

23. Rueter, Josefina  Josefina.rueter@gmail.com 

24. Sahlman, Erika  Erika.sahlman@gmail.com 

25. Sharp, Bob  Bobsharp5@hotmail.com 

26. Smith, Heather Groffy  HEATHER.SMITH@pps.k12.va.us 

27.  Soehl, Diana  dsoehl@mail.nbsd.org 

28.  Thompson, Kelly  kelly.thompson@southslave.learnnet.nt.ca 

29. Toth, William (Bill)  billybobwrt@aol.com 

30.  Torres, Elizabeth Rodriguez  Ojos104@hotmail.com 

31. Trout, Tyler  ttrout@usd489.com 

32. Waters, Barbara Simon  barbarawaters@hotmail.com
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INSTRUCTORS / SPEAKERS / & INIVITED GUESTS 
NAME  EMAIL  ADDRESS 

Adams, Paul  padams@fhsu.edu  Kansas 

Anderson, John  John.anderson@hamptonu.edu  Virginia 

Bailey, Scott  sbailey@vt.edu  Virginia 

Hill, Emily  emilymwhill@cox.net  Virginia 

Jarrett, Joyce  Virginia 

Jones, Paul  ptjones@nps.k12.va.us  Virginia 

Lini, Sue  lini@atmos.colostate.edu  Colorado 

Maggi, Barbara  Barbara.maggi@hamptonu.edu  Virginia 

Odell, Mike  Michael_odell@uttyler.edu  Texas 

Pettit, Don  Texas 

Robinson, Dianne  Dianne.robinson@hamptonu.edu  Virginia 

Rogers, Matt  rogers@atmos.colostate.edu  Colorado 

Russell, James  James.russell@hamptonu.edu  Virginia 

Walton, Emma  elwalton@aol.com  Alaska
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